杭州市物业专项维修资金使用申请表
(简易程序)
	物业项目（小区/大厦）

	物业服务企业

	企业联系人

	手机

	业主委员会联系人

	手机

	申

请

事

项

及

额

度
	1. 本次申请使用物业专项维修资金分摊范围：                           ，

所涉及的面积：                       平方米
2. 工程维修内容（请选择）：

□电梯                         □消防
3. 本次维修（更新、改造）的共用部位、共用设施设备已过保修期，未移交相关专业单位。

4. 根据物业服务合同约定，本次维修（更新、改造）费用不在物业服务费中列支，非人为损坏及其他原因应当由当事人承担的修复费用，非法律、法规、规章及国家和省有关规定中明确由有关单位和个人承担的费用。

5. 根据《杭州市物业管理条例》的相关规定，已于           年      月     日取得                              （质监或消防部门）书面批复，同意对本小区□电梯□消防进行维修（更新、改造）。

6. 经业主委员会决定，同意按照简易程序申请使用物业专项维修资金，并委托                               （施工单位名称）负责施工。

7. 上述事项已于            年      月     日至      月     日在物业管理区域内进行了公示。
8. 根据相关行政主管部门意见及公示情况，特此申请使用物业专项维修资金                                         元（大写：                      ），最终的申请金额以工程决算为准。
9. 本次申请所涉及的收款单位、开户银行、账号等信息已登记。
10.本次维修资金申请所提供的材料真实有效，如有虚假，愿意承担相应的法律责任。
上述情况如有虚假，愿承担相应的法律责任。

物业服务企业（盖章）：                   业主委员会（盖章）：

未聘请物业服务企业的，由所在街道办事处或社区居民委员会代为申请。